da Ação Executiva (proc. n. 
371-65), movida contra o 
mesmo por Nelson Alves, a 
saber: uma geladeira marca 
Cônsul, modelo 19601, série 
1062 n. 115.835, côr Branca, 
ano 1964, que se encontra 
depositada em mãos do re ­
ferido executado e que foi 
avaliada p o r Cr$210.000 
(duzentos e dez mil cruzei­
ros). — O arrematante de­
verá garantir o lanço com 
sinal correspondente a 20 
(vinte) por cento do seu va­
lor, integrando-o em 48 ho­
ras, sob pena de perdê-lo em 
beneficio da execução. Caso 
não haja licitantes será des­
prezado o valor da avaliação.